

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	TÜFE - Aylık (%)	Aralık	0,4	-0,2
10:00	İngiltere	TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	3,3	3,2
10:00	İngiltere	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Aralık	3,3	3,2
10:30	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			
16:30	ABD	Konut Başlangıçları (bin)	Aralık		1246
16:30	ABD	Konut Başlangıçları - Aylık (%)	Aralık		-4,6
18:00	ABD	İnşaat Harcamaları - Aylık (%)	Ekim	0,1	0,2
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Aylık (%)	Aralık	-0,5	3,3
18:00	ABD	Bekleyen Konut Satışları - Yıllık (%)	Aralık		-0,3
19:45	EB	ECB Başkanı Lagarde'in Konuşması			

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

QR Kodu

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD ile Avrupa ülkeleri arasındaki Grönland gerginliği ardından hafta başında satış baskısı altında kalan piyasalarda karışık seyirler izliyoruz. Japonya'da uzun vadeli tahviller, Maliye Bakanı Satsuki Katayama'nın getirileri rekor seviyelere taşıyan satış dalgasının ardından piyasalara sükunet çağrısı yapmasıyla toparlanırken, hisse endeksleri negatif seyreliyor. Hong Kong ve Çin'de ise endekslerde pozitif bir görünüm takip ediyoruz. ABD tarafında spot endeksler dün günü sert satışlarla kapattı. Dow Jones %1,76, S&P500 %2,06 ve Nasdaq %2,39 değer kaybetti. ABD vadeliileri dünkü satışların ardından pozitif dönerken, Avrupa vadeliilerinde negatif görünüm sürüyor.

ABD'de dün açıklanan ADP'nin istihdam verisine göre, 27 Aralık'ta sona eren dört haftalık dönemde özel sektör istihdam artışı haftalık ortalama 8 bin kişi ile önceki haftalara kıyasla sınırlı bir yavaşlama gösterdi. Diğer taraftan ABD Başkanı Trump'ın Grönland üzerinden NATO ve Avrupa'ya yönelik açıklamaları gündemde kalmaya devam ederken, ABD Ticaret Temsilcisi Greer, tarifelerin bir politika aracı olarak kullanılmasının transatlantik ticaret gerilimini tırmandırabileceği uyarısında bulundu. Bugün Davos'ta düzenlenen Dünya Ekonomi Forumu'nda Trump'ın konuşması yakından takip edilecek. Büyüme tarafında ise ABD Ticaret Bakanı Lutnick, 2026'nın ilk çeyreğinde büyümenin %5'in üzerine çıkabileceğini belirtirken, faiz oranlarının mevcut seviyelerinin büyümeyi sınırladığı görüşünü dile getirdi. Atlanta Fed'in geçtiğimiz senenin son çeyreğine ilişkin büyüme tahmini de %5,3 seviyesinde bulunuyor. Dolar endeksi 98,5 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,27 düzeyinde bulunuyor. EURUSD ise 1,1721 seviyelerinde hareket ediyor. Bugün ABD'de konut başlangıçları ve bekleyen konut satışları verileri, ayrıca Davos'ta konuşacak Avrupa Merkez Bankası Başkanı Lagarde'in açıklamaları takip edilecek. İngiltere tarafında dün açıklanan veriler işgücü piyasasında zayıf seyrin sürdüğüne işaret etti. İşsizlik oranı kasım ayına kadar olan üç aylık dönemde %5,1 ile önceki aya paralel seyrederken, bu seviye 2021 başından bu yana en yüksek düzey olarak kaydedildi. Aynı dönemde ikramiyeler hariç ücret artışı yıllık bazda %4,5'e gerileyerek ücret baskılarında sınırlı bir yavaşlamaya işaret etti. Bugün İngiltere'de açıklanacak TÜFE verisinde aylık %0,4, yıllık %3,3 artış bekleniyor. Veri öncesi GBPUSD 1,3439 seviyelerinden işlem görüyor.

Yurt içinde veri gündemi sakin seyrederken, BIST100 endeksi günü %0,45 yükselişle 12.805 seviyesinden tamamlayarak bir kez daha rekor tazeledi. Endekste işlem hacmi 190,6 milyar TL olarak gerçekleşti. Bu sabah dolar/TL 43,29 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 219 seviyesinde bulunuyor.

Grönland geriliminin etkisiyle rekor seviyelere yükselen kıymetli madenlerde yukarı yönlü hareket sürüyor. Ons altın 4.877\$ seviyesine ulaşırken, ons gümüş 95,88\$'ı test etmesinin ardından 94,45\$ civarında seyreliyor. Brent petrol 64,2\$ seviyelerinde işlem görürken, Bitcoin 89.400\$ seviyesinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1780–1,1808 aşağı yönde 1,1666–1,1594seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3495–1,3568, aşağı yönde 1,3430–1,3368 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.913\$–5.039\$, aşağı yönde 4.720\$–4.656\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 95,88\$–98,00\$, aşağı yönde 92,60\$–89,84\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.569–2.661\$, aşağı yönde 2.418\$–2.383\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.245€–4.419€, aşağı yönde 4.040€–3.989€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 82,50€–86,41€, aşağı yönde 79,26€–76,92€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,5000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,4287 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 13.000–13.156, aşağı yönde 12.626–12.442 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Hazine alacakları, geçen yıl aralık ayı sonu itibarıyla 252,4 milyar lira seviyesinde gerçekleşti.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı verilerine göre merkezi yönetim borç stoku 31 Aralık 2025 itibarıyla 13 trilyon 656 milyar lira oldu. Bakanlığın yayımladığı verilere göre borç stokunun 6 trilyon 407 milyar TL'lik bölümü Türk lirası cinsi borçlardan oluşurken, 7 trilyon 249,2 milyar TL'lik kısmı döviz cinsi borçlardan oluştu.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile ABD Başkanı Donald Trump'ın telefon görüşmesinde ikili ilişkiler ile bölgesel ve küresel gelişmeler ele alındı. Erdoğan, Türkiye'nin Suriye'deki gelişmeleri yakından izlediğini ve Suriye'nin birlik, beraberlik ile toprak bütünlüğünün Türkiye açısından önem taşıdığını ifade etti. Erdoğan, Gazze Barış Kurulu'na daveti dolayısıyla Trump'a teşekkür etti.

Avrupa

- İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi'ne göre, işsizlik oranı Kasım ayına kadar olan üç aylık dönemde %5,1 seviyesinde kaldı. Bu oran bir önceki ayla aynı seviyede ve 2021 başından bu yana en yüksek seviye olarak kaydedildi. Aynı zamanda, tüm ekonomideki ikramiyeler hariç ücret artışı, Kasım ayına kadar olan üç aylık dönemde yıllık %4,5 oranına düştü. Bu oran, bir önceki aydaki %4,6'nın altında kaldı.
- Almanya'da ZEW beklenti endeksi 59,6'ya yükseldi. Bu, 2021 yılı ortasından beri görülen en yüksek seviye oldu. Cari koşullar endeksi de eksi 81'den eksi 72,7'ye yükseldi.
- Reuters'in konuya yakın kaynaklara dayandırdığı haberine göre, Almanya hükümeti, uluslararası ticaretteki artan belirsizlikleri yansıtarak 2026 yılı gayri safi yurt içi hasıla (GSYİH) büyüme tahminini %1,3'ten %1,0'a düşürecek.
- Avrupa Merkez Bankası Başkanı Christine Lagarde'a göre Avrupa ile ABD arasındaki güven siyasi gerginlikler nedeniyle zayıflıyor ancak bu, uzun süredir durmuş olan Avrupa entegrasyonunu hızlandıracak. Lagarde, "Bence güven zedelendi. Hukukun üstünlüğünü, sözleşmeyi, taraflar arasında kararlaştırılanları baltalayan aynı deseni tekrar tekrar sürdürdüğünüzde, taraflar sorgulamaya başlar. Bu bir uyarı, şimdiye kadar yaşadığımızdan daha büyük bir uyarı. Bence şu anda olanlar bu (Avrupa entegrasyonu) harekete büyük bir hız kazandıracak" dedi.
- Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, ABD'nin Grönland konusunda Avrupa'yı dinlemesi gerektiğini ifade etti. Zelenskiy, Danimarka'nın egemenliğine ve toprak bütünlüğüne saygı duyduklarını belirtti.
- Davos'ta konuşan Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron, Trump'ın gümrük vergisi tehditleri karşısında AB'nin "Zorlama Karşıtı Aracı"nı devreye alabileceğini belirtirken "Çıkarlarımızı ve üreticilerimizi koruyacağız" dedi.
- Barclays Grönland ile ilgili jeopolitik risklerin kısa vadede dolardan çok euro için tehdit oluşturduğunu, ancak kısa vadede doların zayıf olabileceğini bildirdi.

ABD

- ABD'de ADP'nin açıkladığı haftalık ortalama istihdam verisine göre, 27 Aralık'ta sona eren dört haftalık dönemde ABD'li özel sektör işverenleri haftalık ortalama 8 bin kişilik istihdam artışı sağladı.
- Grönland'a yönelik söylemleri nedeniyle tartışmalara yol açan ABD Başkanı Donald Trump, NATO'ya ilişkin açıklamasında, "Hiçbir kişi veya başkan, NATO için Başkan Donald Trump kadar çok şey yapmamıştır" değerlendirmesinde bulundu.
- Küresel sorunların çözümü konusunda "Barış Kurulu" oluşturulması için girişimde bulunan ABD Başkanı Donald Trump, "Yine de Birleşmiş Milletler (BM) ile devam edilmeli çünkü potansiyeli çok büyük" dedi. Bu yıl Nobel Barış Ödülü'nü alamaması konusunda Norveç'e gönderme yapan Trump, "Norveç'e olan güvenimi büyük oranda kaybettim. Nobel konusunda Norveç'in kontrolü çok fazla." yorumunu yaptı.
- ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, 2026 yılının ilk çeyreğinde ABD'nin GSYİH büyümesinin %5'i aşmasını beklediğini belirterek, faiz oranlarının çok yüksek olduğunu ve daha güçlü büyümeyi engellediğini söyledi. ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, 2026 yılının ilk çeyreğinde ABD'nin GSYİH büyümesinin %5'i aşmasını beklediğini belirterek, faiz oranlarının çok yüksek olduğunu ve daha güçlü büyümeyi engellediğini söyledi.
- ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, Washington'un gümrük tarifelerini meşru bir jeopolitik araç olarak gördüğünü belirterek, Grönland üzerinden tırmanan gerilimin tam ölçekli bir transatlantik ticaret savaşına dönüşebileceği uyarısında bulundu. Greer, Avrupa Birliği'ni misillemeden kaçınmaya çağırdı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Fransa ve İngiltere liderleriyle iyi anlaştığını ancak Grönland'ı ele geçirme tehdidi nedeniyle Avrupa ülkeleriyle yaşanan gerginlikler sırasında Paris'te yapılacak G7 toplantısına katılmayacağını söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, konutların daha erişilebilir hale getirilmesi amacıyla büyük kurumsal yatırımcıların bireysel konut alıcılarıyla rekabet etmesini sınırlayan başkanlık kararnamesini imzaladı.

Asya

- Çin Başbakan Yardımcısı Hı Lifing, Davos'taki Dünya Ekonomik Forumu'nda yaptığı konuşmada çok taraflı uluslararası ticaret sisteminin korunması çağrısında bulundu. Uluslararası uzmanlaşma, işbirliği, tamamlayıcı üstünlükler ve kazan-kazan yaklaşımına dayalı ekonomik küreselleşmenin tarihin baskın eğilimi olduğunu belirten Hı, bunun Çin dahil birçok ülkenin hızlı kalkınmasına katkı sağladığını söyledi. Hı, "Ticaret ve tarife savaşlarının kazananı

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



olmaz, üretim ve ticaret maliyetlerini artırmaktan başka işe yaramaz. Bunlar, dünya ekonomisini parçalar ve kaynakların küresel dağılımına zarar verir" dedi.

- ABD Ticaret Temsilcisi Jamieson Greer, ABD Başkanı Donald Trump'ın Nisan ayında Pekin'de Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ile yapmayı planladığı görüşmeden önce, kendisi ve Hazine Bakanı Scott Bessent'in Çinli mevkidaşlarıyla görüşmesinin oldukça muhtemel olduğunu söyledi.
- S&P Global Ratings, Başbakan Sanae Takaichi'nin gıda alımlarında vergiyi düşürme planının Japonya'nın gelirlerini azaltarak uzun vadede ülke maliyesini zayıflatabileceği uyarısında bulundu. S&P Direktörü Rain Yin, "Vergi indirimleri tek seferlik bir etki değil, kalıcı olarak devlet gelirlerini azaltır. Yapısal harcama artışlarıyla birlikte ekonomik ve gelir büyümesi zayıflarsa mali durum daha da kötüleşir" dedi.

Dünyadan

- Brezilya Devlet Başkanı Luiz Inacio Lula da Silva, ABD Başkanı Donald Trump'ın dünyayı sosyal medya aracılığıyla yönetme niyetinde olduğunu söyledi. Sosyal medya platformlarında ciddi manipülasyonlar yapıldığını vurgulayan Lula da Silva, "Bazılarının görmemizi ve inanmamızı istediği algoritmanın tuzağına düşmememiz gerekiyor. Seçimler olduğunu hatırlamamız şart, çünkü akıllı olmazsak yalan gerçeğe galip gelecektir" uyarısında bulundu.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*